

Zielona Góra, 22.09.2020 r.

Znak sprawy: OR.273.6.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Zielonogórskiego i jednostek organizacyjnych w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r."

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy komunikacji określonej w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje:

- a) umowy kompleksowe są zawarte dla punktów PPE z poz. 9 Zał. nr 4 do SIWZ; dla poz. od 1 do 8 Zał. nr 4 do SIWZ jest zawarta jedna umowa sprzedaży i każda z wyszczególnionych w przedmiotowym załączniku jednostek ma zawartą umowę świadczenia usług dystrybucji w zakresie swoich punktów PPE;
- b) procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy dla punktów poboru z poz. 9 Zał. nr 4 do SIWZ (patrz. Zał. nr 4 do SIWZ informacja pod tabelą pkt.3)
- c) umowy kompleksowe dot. punktów PPE z poz. 9 Zał. nr 4 do SIWZ mogą być rozwiązane z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia lub w innym uzgodnionym przez Strony terminie a aktualnie obowiązująca umowa sprzedaży dot. punktów PPE wyszczególnionych w poz. od 1 do 8 Zał. nr 4 do SIWZ została zawarta na czas określony i wygasa w dniu 31.12.2020 r. (patrz. SIWZ Rozdział III pkt. 6);
- d) patrz informacja w pkt. c);
- e) Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru z poz. 9 jeśli zajdzie taka konieczność, wszak umowa kompleksowa zakresowo obejmuje również dystrybucję, a postępowanie dotyczy zmiany sprzedawcy, Zamawiający nie posiada umów dystrybucji zawartych na czas określony (patrz. SIWZ Rozdz. III pkt. 5);
- f) nie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę (patrz. SIWZ Rozdz. III pkt. 9).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wskazanego sformułowania.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dysponuje tytułem prawnym, który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający przewiduje i wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną (patrz. SIWZ Rozdz. XIV pkt 5).

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert w dniu 14.09.2020 r. o czym poinformował Wykonawcę oraz zamieścił informację na BIP. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę godziny terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

- 1) Zamawiający nie posiada statusu Wytwórcy.
- 2) Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej.

Z poważaniem

Załącznik:

- treść pytań Wykonawcy

Otrzymują:

- Wykonawcy
- strona internetowa
- a/a.

Z up. STAROSTY
Miroslaw Andrasiak
Członek Zarządu